
SVÁR
PLECH 250/250/8

OCELOVÝ UZAVŘENÝ PROFIL 100/100/3

ZÁKLADOVÝ PÁS Z PROSTÉHO BETONU C20/25

CHEMICKÁ KOTVA M12

PLECH 250/250/8

OCELOVÝ UZAVŘENÝ PROFIL 100/100/3

SVÁR

250
180 3535

35
18

0
35

25
0

35 180 35

18
0

35
35

4xCHEMICKÁ KOTVA M12

8
10

0

250
35 180 35

SVÁR
PLECH 200/250/8

OCELOVÝ UZAVŘENÝ PROFIL 100/100/3

ZÁKLADOVÝ PÁS Z PROSTÉHO BETONU C20/25

CHEMICKÁ KOTVA M12

PLECH 200/250/8

OCELOVÝ UZAVŘENÝ PROFIL 100/100/3

SVÁR

200
130 3535

35
18

0
35

25
0

35 130 35

18
0

35
35

4xCHEMICKÁ KOTVA M12

8
10

0

200
35 130 35

VIZ DETAIL KOTVENÍ

RÁM Z UZAVŘENÉHO
PROFILU 100/100/3

TAHOKOV

PLECH 50/4
ŠROUBOVÝ SPOJ

OBOUSTRANNĚ OVAŘENO

L PROFIL 50/50/4

150
80 3535

35
80

35
15

0

25 100 25

80
35

35

CHEMICKÁ KOTVA M10

PLECH 150/150/8

OCELOVÁ BEZEŠVÁ TRUBKA 60,3x2,9

SVÁR

TRUBKA NAVAŘENA NA PLECH KOLMO
NEBO POD ÚHLEM 81° NEBO 83°

Statutární město Brno Dominikánské nám. 196/1, 602 00 BrnoSTAVEBNÍK:

ČÁST

OBJEKT

MĚŘÍTKO

DATUM

REVIZE

STUPEŇ

01 / 2024

ZPRACOVATEL ČÁSTI

PROJEKTANT (autorizovaný)

VYPRACOVAL

DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU           BRNO - BYSTRC
P.P. Architects s.r.o., Slovinská 29, Brno, 612 00ZHOTOVITEL:

310,50 m n.m.                   (úroveň podlahy 1.NP)0,00

VÝKRES PARÉ

A.R.

DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

SMĚRNÉ DETAILY

SO 03 - OPĚRNÉ ZDI

D.1.03_05-

1:5, 1:10

DPSIng. arch. Bořek Knytl

P.P. Architects s.r.o
Slovinská 29, Brno, 612 00

+420 541 210 454, atelier@pparchitects.cz

Ing. arch. Pavel Pekár
Číslo a typ autorizace: 02833 A

+420 606 268 954, pekar@pparchitects.cz

Ing. Lukáš Vopálenský

SMĚRNÝ DETAIL KOTVENÍ SLOUPKŮ, M 1:5 

-PŘED VÝROBOU NUTNÉ VEŠKERÉ ROZMĚRY OVĚŘIT DLE SKUTEČNÉHO STAVU NA STAVBĚ !!!
- DOKUMENTACE NENAHRAZUJE VÝROBNÍ (DÍLENSKOU) DOKUMENTACI. TA BUDE ZPRACOVÁNA A PŘEDLOŽENA
ARCHITEKTOVI KE SCHVÁLENÍ.

-VŠECHNY NEJASNOSTI UPŘESNÍ ARCHITEKT PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY. DODAVATEL GARANTUJE TECHNICKÉ PARAMETRY,
VČETNĚ TUHOSTI A SPLNĚNÍ VŠECH BEZPEČNOSTNÍCH A STATICKÝCH POŽADAVKŮ

-VŠECHNY ŠROUBOVÉ SPOJE SVÁREM ZABODOVÁNY A OŠETŘENY PROTI KOROZI
-HRANY OCELOVÝCH PRVKŮ MUSÍ BÝT PROSTÉ OSTRÝCH VÝSTUPKŮ, DTTO PLATÍ I PRO SVÁRY
-KONSTRUKCE JE Z OCELOVÝCH PRVKŮ, OPATŘENY 1x ANTIKOROZNÍM NÁTĚREM A 2xNÁSTŘIKEM V ODSTÍNU KOVÁŘSKÁ ČERŇ
-BAREVNÝ ODSTÍN VEŠKERÝCH VÝROBKŮ JE NUTNÉ SCHVÁLIT PROJEKTANTEM NEBO INVESTOREM
-PŘED VÝROBOU PŘEDLOŽIT VZOREK TAHOKOVU PROJEKTANTOVI K ODSOUHLASENÍ
-TAHOKOV V RÁMECH BUDE LEMOVÁN SYSTÉMOVOU LIŠTOU, NÁSTŘIK V BARVĚ KOVÁŘSKÁ ČERŇ
-HLOUBKA KOTVENÍ M12 MUSÍ BÝT MIN. 100 mm

POZNÁMKY:

PŮDORYS

SMĚRNÝ DETAIL KOTVENÍ KRAJNÍHO SLOUPKU, M 1:5 

ŘEZ

PŮDORYS

ŘEZ OPLOCENÍ, M 1:10

SMĚRNÝ DETAIL KOTVENÍ STOJINY ZÁBRADLÍ Z/07, M 1:5 

PŮDORYS

ŘEZ

PŘÍKLAD UCHYCENÍ TAHOKOVU


	Listy a pohledy
	05_DETAILY


